

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі та очікуваної вартості (Постанова Кабінету Міністрів України від 11 жовтня 2016 р. №710 зі змінами).

Предмет закупівлі: Картриджі для БФП CANON iR2930i, БФП CANON i-SENSYS X C1333i код згідно ДК 021-2015: 30120000-6 - Фотокопіювальне та поліграфічне обладнання для офсетного друку, ідентифікатор закупівлі: UA-2025-04-11-011611-a

У зв'язку з безперервною необхідністю забезпечення належної та безперебійної роботи друкувальних пристроїв загального користування, встановлених на кожному поверсі будівлі Апарату ДП «Ліси України», а також на підставі оцінки поточних запасів витратних матеріалів для існуючого обладнання, виявлено потребу у проведенні закупівлі витратних матеріалів.

Враховуючи важливість безперебійного функціонування даного обладнання для належного виконання службових обов'язків працівниками, виникає необхідність у своєчасному поповненні витратних матеріалів.

Відсутність витратних матеріалів може спричинити серйозні наслідки для функціонування внутрішніх робочих процесів, а також призвести до значних збоїв в оперативній діяльності Підприємства, що може спричинити порушення термінів виконання завдань, зниження ефективності роботи та привести до правових наслідків, таких як порушення трудової дисципліни або невиконання зобов'язань перед контрагентами.

Для забезпечення належної якості друку, зниження ризиків, пов'язаних з використанням неякісних або сумісних витратних матеріалів, що можуть призвести до технічних проблем з обладнанням, а також з метою підтримки високої продуктивності роботи, важливо використовувати тільки оригінальні картриджі, виготовлені спеціально для наявного обладнання. Оригінальні витратні матеріали розроблені з урахуванням усіх особливостей принтерів, що гарантує високу якість друку та запобігає виникненню технічних проблем, пов'язаних з використанням неоригінальних картриджів, таких як ті, що виробляються компаніями Xerox, Inktec, LMI, PrintRite, LD Products чи Tonermax.

Витрати на закупівлю друкувальних пристроїв загального користування враховані у фінансовому плані на 2025 рік.

Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі визначені на підставі наявної потреби ДП «Ліси України» в закупівлі, з урахуванням технологічних процесів Підприємства, для забезпечення нормального функціонування Підприємства та забезпечення конкурентного середовища для учасників закупівель.

Визначені технічні та якісні характеристики предмета закупівлі є необхідними та достатніми (оптимальними) для задоволення потреб Підприємства та відповідають пропозиціям відповідного ринку.

Безпосередньо технічні та якісні характеристики товару визначаються у Технічній специфікації (Розділ VII) до тендерної документації.

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі.

Обґрунтування розміру очікуваної вартості предмета закупівлі здійснюється відповідно до Положення про організацію публічних закупівель ДП «Ліси України» затвердженого наказом №580 від 18.03.2025 р., для визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, було направлено 20 письмових запитів на отримання цінових пропозицій (електронною поштою) виробникам, офіційним представникам та дилерам, постачальникам конкретного товару, що є предметом закупівлі. В запиті були враховані вимоги до постачання товару: умови доставки та умови оплати. У відповідь були отримані комерційні пропозиції від офіційних представників CANON: ТОВ «В.М.», ТОВ "ІТ-Інтегратор", ТОВ "Бізнес Контіюніті Солюшнз", ТОВ «Медирент» щодо вартості предмету закупівлі, які повністю відповідають кількісним, технічним та якісним характеристикам предмета закупівлі. Цінові пропозиції для визначення очікуваної вартості предмета закупівлі у всіх випадках аналізуються (порівнюються) без урахування ПДВ. Отже, очікувана вартість предмету закупівлі, визначена як мінімальне значення комерційної пропозиції та відповідно становить 249 725,00 грн без ПДВ (двісті сорок дев'ять тисяч сімсот двадцять п'ять грн 00 коп.) без ПДВ.



Вих.№ 2503-16/01-03
Від 31.03.2025р.

ТОВ «В.М.» 01010, Україна, м. Київ, вул. Івана Мазепи, 4/6
тел.: (044) 467 66 55, факс: (044) 379 04 03, info@vm.ua, www.vm.ua
IBAN: UA123006140000026000500204640 в АТ «ПРЕДІАГРКОПБ» БАНК
в м. Київ, МФО 300614, код ЄДРПОУ 24095427, ЄГН 24095426100

ДЕРЖАВНЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ ГОСПОДАРСЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО
«ЛІСИ УКРАЇНИ»
Код ЄДРПОУ 44768034
вул. Шота Руставелі, 9-А, м. Київ, 01601

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

Назва компанії та адреса:	Товариство з обмеженою відповідальністю "В.М." 01010, м. Київ, вул. Івана Мазепи, 4/6		
Контактна особа / контакти: Менеджер з тендерних продажів Юрій Гребінченко т.: (044) 379 04 02 (2389) Yuriy.Hrebinichenko@vm.ua	ЄДРПОУ	24095427	
Дата пропозиції:	31.03.2025	Пропозиція дійсна:	05.05.2025

№	Найменування товару	Одиниця виміру	Загальний обсяг	Ціна за одиницю, без ПДВ	Сума, без ПДВ
1	Тонер-картридж C-EXV67 чорний Canon (5746C002)	шт.	30	4 025,00	120 750,00
2	Картридж T12 чорний Canon (5098C006)	шт.	10	3 162,50	31 625,00
3	Картридж T12 блакитний Canon (5097C006)	шт.	9	4 425,00	39 825,00
4	Картридж T12 пурпурний Canon (5096C006)	шт.	3	4 425,00	13 275,00
5	Картридж T12 жовтий Canon (5095C006)	шт.	10	4 425,00	44 250,00
Сума без ПДВ:					249 725,00
ПДВ:					49 945,00
Сума з ПДВ:					299 670,00

Доставка товару включено у ціну.
Термін поставки: 45-55 днів

Звертаємо Вашу увагу, що ТОВ «В.М.» забезпечене новітнім обладнанням, потужності підприємства атестовані за державною системою [УкраїнаCERT](#), менеджмент підприємства пройшов сертифікацію за міжнародною системою [ISO 9001 та ISO 14001](#).

З повагою,
Менеджер з тендерних продажів
т.: (044) 379 04 02 (2389)
Yuriy.Hrebinichenko@vm.ua



Юрій Гребінченко



ДП «ПСИ УКРАЇНИ»

Комерційна пропозиція

Назва компанії та адреса:

**ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БІЗНЕС КОНТІНЮІТІ
СОЛЮШІЗ"**

Контактна особа /контакти:
Куліковський С.В.

ЄДРПОУ

40155256

Дата пропозиції:

08.04.2025

Пропозиція
дійсна:

30 календарних днів з
наступного дня кінцевого
терміну подання
комерційних пропозицій

№	Найменування товару	Одиниця виміру	Загальний обсяг	Ціна за одиницю, без ПДВ	Сума, без ПДВ
1	Тонер для CANON iR2930 C-EXV67 toner black(арт. 5746C002AA)	шт.	30	4250,00	127500,00
2	Картридж для CANON iSXC1333 T12 Cartridge Black(арт.5098C006AA)	шт.	10	3375,54	33755,40
3	Картридж для CANON iSXC1333 T12 Cartridge Cyan(арт.5097C006AA)	шт.	10	4933,30	49333,00
4	Картридж для CANON iSXC1333 T12 Cartridge Magenta (арт.5096C006AA)	шт.	9	4933,30	44399,70
5	Картридж для CANON iSXC1333 T12 Cartridge Yellow(арт.5095C006AA)	шт.	3	4933,30	14799,90
				Сума без ПДВ:	269788,00
				ПДВ:	53957,60
				Сума з ПДВ:	323745,60

Ціна розрахована з доставкою .

Директор
ТОВ «БІСІ СОЛЮШІЗ»
(Посада)



Середа В.В.
(ініціали та прізвище)



Додаток 2. Форма комерційної пропозиції

Назва компанії та адреса: ТОВ "ІНТЕГРАТОР"			
Контактна особа /компанія: Бела Миколаївна, belon@integrator.ua		ЄДРПОУ:	31081308
Дата пропозиції:	08.04.2025	Прогнозований діловий:	не менше ніж 30 календарних днів з наступного дня виконання торгівельної угоди комерційною пропозицією

№	Найменування товару	Одиниця виміру	Загальний обсяг	Ціна за одиницею, без ПДВ	Сума, без ПДВ
1	Тонер чорний для CANON RC930 (33k) C-DRUM7 toner black (P316C0006AA)	шл.	30	4190,03	125718,90
2	Картридж чорний для CANON SXCI333 T12 Cartridge Black (3096C006AA)	шл.	10	3310,59	33105,90
3	Картридж синій для CANON SXCI333 T12 Cartridge Cyan (3097C006AA)	шл.	10	4636,35	46363,50
4	Картридж малиновий для CANON SXCI333 T12 Cartridge Magenta (3098C006AA)	шл.	9	4636,35	41727,15
5	Картридж жовтий для CANON SXCI333 T12 Cartridge Yellow (3099C006AA)	шл.	9	4636,35	41727,15
				Сума без ПДВ:	261352,60
				ПДВ:	52273,49
				Сума з ПДВ:	313626,09

Ціна розрахована згідно з даними каталогу

ПЗ на пакази: П.П. Миколаївна, Директор, контактна особа з договірної роботи

Підпис: _____



Вис. № 6-н

від «08» квітня 2025 року

Шановні

!

Насамперед, користуючись нагодою, Товариство з обмеженою відповідальністю «Науково-виробниче підприємство «МЕДІПРЕНТ»» (далі – ТОВ «НВП «МЕДІПРЕНТ»»), висловлює Вам повагу та розраховує на тісне й взаємозигідне співробітництво з подальшою.

У відповідь на Ваш запит щодо цінкових пропозицій, отриманої закупівлі «НЗДК 021/2015/30120000-6: Фотокопіювальне та поліграфічне обладнання для офсетного друку», надсилаємо Вам комерційну пропозицію.

Назва компанії та адреса:	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО «МЕДІПРЕНТ»»		
Контактна особа /контакти: Директор Колесник Олександр, тел. +380442005410		ЄДРПОУ	22956058
Дата пропозиції:	08.04.2025	Пропозиція дійсна:	не менше ніж 30 календарних днів з наступного дня кінцевого терміну подання комерційних пропозицій

№	Найменування товару	Одиниця виміру	Загальний обсяг	Ціна за одиницю, без ПДВ	Сума, без ПДВ
1	Тонер CANON IR2930 C-EXV67 black	шт.	30	4230,00	126900,00
2	Картридж CANON ISXC1333 T12 Cartridge Black	шт.	10	3420,00	34200,00
3	Картридж CANON ISXC1333 T12 Cartridge Cyan	шт.	10	4850,00	48500,00
4	Картридж CANON ISXC1333 T12 Cartridge Magenta	шт.	9	4850,00	43650,00
5	Картридж CANON ISXC1333 T12 Cartridge Yellow	шт.	3	4850,00	14550,00
Сума без ПДВ:					267800,00
ПДВ:					53560,00
Сума з ПДВ:					321360,00

Ціна розрахована з доставкою.

ПІБ та посада: Директор
Колесник О.М.

Підпис:

